2020/3/18
　お客様各位 ANA-W19-040号

株式会社ANA Cargo

　     平素よりANA Cargoをご利用頂きまして、誠に有り難うございます。

      標題の件、弊社では日中路線における安定的なスペース供給を行うため3月中に下記スケジュールにて、
　　　成田-広州間往復の貨物便をエアラインチャーター方式にて運航いたします。

   　  尚、詳細につきましては弊社セールス担当または予約担当迄お問い合わせ下さい。
　     今後とも一層のサービスの向上を図って参りますので、皆様方のより多くのご愛顧賜ります様、お願い申し上げます。

      1. 運航会社： YTO Cargo Airlines
      2. 運航日：下記のとおり

区間

NRT-CAN

区間

CAN-NRT

※  運航日はいずれも3月中の、NRT/CAN発日での記載

      3.運航スケジュール：  下記のとおり

(NRT発D2, 4, 5: 3月19日、20日、24日、26日、27日出発予定分）

区間 便名 出発時間 到着時間 機材

NRT-CAN YG9029 21:15 1:20+1  B757-200F

(CAN発D3、5、6 : 3月20日、21日、25日、27日、28日出発予定分）

区間 便名 出発時間 到着時間 機材

CAN-NRT YG9030 2:25 7:55 B757-200F

※ 出発・到着時間は現地時間での記載

*スケジュールは予告なしに変更となる場合がございます。

       ４.取り扱い上屋　：

成田（輸出）

成田　(輸入)

       5.貨物スペースおよび運賃　：　弊社営業担当までお問い合わせください。

20日（金)、21日(土)、25日(水)、27日(金)、28日(土)

成田-広州貨物チャーター便運航のお知らせ

記

運航日

19日(木)、20日(金)、24日(火)、26日(木)、27日(金）

運航日

千葉県成田市駒井野字天並野2131番地第一貨物ビル201上屋

千葉県成田市駒井野字台ノ田2017第四貨物ビル305上屋

No.1 International Cargo Terminal

No. 16 Heng Road, North Area, Guangzhou Baiyuan International Airport,

Huadu District, Guangzhou, Guangdong Province, China 510470

広州（輸出入）